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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr.________Prot.                  Tiranë, më____.____.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

Tel/Faks   +355 4 2225581   

E-mail     info@ost.al  

Ueb-faqe   www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar” me 

mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-92679-12-29-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisjesh për Nënstacione”. 

 

5. Fondi limit: 52,075,000 (pesëdhjetë e dy milion e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa 

TVSH, konvertuar në vlerën 501,299 (pesëqind e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë) 

Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 29.12.2023 (1 EUR = 103.88 ALL). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) 

muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 05.02.2024, ora 10:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

 

ADMINISTRATOR I OST SH.A. 

 

   Skerdi Drenova 
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TRANSMISSION SYSTEM OPERATOR 

PROCUREMENT DIRECTORY 

Nr.________Prot.                  Tirana, on____.____.2023 

 

ABBREVIATED CONTRACT NOTIFICATION 

1. Name and address of the contracting authority 

Name  Transmission System Operator  

Adress   Tirana, Kashar, Yrshek, Tirana-Durrës Highway, Km. 9  

Tel/Fax   +355 4 2225581   

E-mail     info@ost.al   

Web-faqe   www.ost.al  

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure, on the high threshold” via 

electronic way,  – Goods. 

 

3. Reference number of procedure/lot: REF-92679-12-29-2023 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Purchase of equipment for substations” 

 

5. Limit Found: 52,075,000 (fifty two million seventy five thousand) ALL without VAT, 

converted to 501,299 (five hundred one thousand two hundred and ninety nine) Euro 

without VAT, according to the exchange rate dated 29.12.2023 (1 EUR = 103.88 ALL). 

 

6. Duration of the framework contract / agreement or deadline for its implementation: 

6 (six) Months, from the entry into force of the contract. 

 

7. Deadline for submission and opening of bids: Date 05.02.2024, Time 10:00, Official 

website of the Public Procurement Agency, www.app.gov.al. 

 

            CEO OF TSO SH.A. 

 

    Skerdi Drenova 
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